
Résultats CNT de la compétition organisée par NST
22/10/2006 / catégorie

 Course 02 - 50 m Dos Canetons Filles
Canetons 10 ans

1. KERKENI SARAH CNT /408/96 (99:59,99) 00:44,97
5. MEULEMEESTER INES CNT /464/96 (99:59,99) 00:58,10

 Course 03 - 50 m Dos Canetons Garçons
Canetons 10 ans

4. LESIRE BASTIEN CNT /434/96 (99:59,99) 00:46,64

 Course 04 - 50 m Brasse Canetons Filles
Canetons 8 ans

1. KERKENI SONIA CNT /462/98 (99:59,99) 00:56,60
Canetons 10 ans

7. BILLOUEZ AURÉLIE CNT /461/96 (99:59,99) 00:55,86

 Course 05 - 50 m Brasse Canetons Garçons
Canetons 9 ans

4. DELBART CYPRIEN CNT /451/97 (99:59,99) 00:56,58

 Course 06 - 100 m Papillon Dames
Minimes

2. HERLEM ASHLEY CNT /333/92 (99:59,99) 01:21,37
Cadettes

4. GAILLET ADELINE CNT /265/91 (99:59,99) 01:20,67

 Course 08 - 100 m Dos Dames
Benjamines

8. BLANGENOIS FLAVIE CNT /436/94 (99:59,99) 01:37,51
11. POUSSIN CLAIRE CNT /465/95 (99:59,99) 01:57,20

Minimes
HERLEM ALEXANDRA CNT /362/92 (99:59,99) Cert Méd

 Course 10 - 100 m Brasse Dames
Benjamines

2. VANNESTE JUSTINE CNT /412/94 (99:59,99) 01:42,36
8. GRAVER CLARISSE CNT /437/94 (99:59,99) 01:46,95

10. JOVENAU GAËLLE CNT /407/94 (99:59,99) 01:54,52
SCULIER MARINE CNT /411/94 (99:59,99) Cert Méd
Juniores

2. BEUDIN PAULINE CNT /180/88 (99:59,99) 01:25,51



 Course 11 - 100 m Brasse Messieurs
Benjamins

8. FREDERIC ADRIEN CNT /432/95 (99:59,99) 01:52,88
Cadets

1. VANNESTE LUDOVIC CNT /331/90 (99:59,99) 01:22,90

 Course 13 - 50 m Nage Libre Canetons Filles
Canetons 8 ans

1. KERKENI SONIA CNT /462/98 (99:59,99) 00:41,74
Canetons 10 ans

1. KERKENI SARAH CNT /408/96 (99:59,99) 00:36,67
6. BILLOUEZ AURÉLIE CNT /461/96 (99:59,99) 00:41,03

13. MEULEMEESTER INES CNT /464/96 (99:59,99) 00:45,74

 Course 14 - 50 m Nage Libre Canetons Garçons
Canetons 9 ans

2. DELBART CYPRIEN CNT /451/97 (99:59,99) 00:41,34
Canetons 10 ans

5. LESIRE BASTIEN CNT /434/96 (99:59,99) 00:38,56

 Course 15 - 100 m Nage Libre Dames
Benjamines

2. VANNESTE JUSTINE CNT /412/94 (99:59,99) 01:13,46
6. JOVENAU GAËLLE CNT /407/94 (99:59,99) 01:17,91
9. GRAVER CLARISSE CNT /437/94 (99:59,99) 01:21,84

11. BLANGENOIS FLAVIE CNT /436/94 (99:59,99) 01:23,59
27. POUSSIN CLAIRE CNT /465/95 (99:59,99) 01:50,58

SCULIER MARINE CNT /411/94 (99:59,99) Cert Méd
Minimes

1. HERLEM ASHLEY CNT /333/92 (99:59,99) 01:06,56
HERLEM ALEXANDRA CNT /362/92 (99:59,99) Cert Méd
Cadettes

3. GAILLET ADELINE CNT /265/91 (99:59,99) 01:06,64
Juniores

3. BEUDIN PAULINE CNT /180/88 (99:59,99) 01:10,37

 Course 16 - 100 m Nage Libre Messieurs
Benjamins

11. FREDERIC ADRIEN CNT /432/95 (99:59,99) 01:31,53
Cadets

2. VANNESTE LUDOVIC CNT /331/90 (99:59,99) 01:02,01


